В приказ о предоставлении компенсации

с  «____» _______20___

в размере _____%

Заведующий МБДОУ «Детский сад №23»

                                                      А.Н. Лова

Заведующему

МБДОУ «Детский сад №23»

А.Н. Лова

_______________________________

_______________________________
(фамилия, имя, отчество родителя)

Заявление

     Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за присмотр и уход  в

МБДОУ «Детский сад №23» за моим ребенком_____________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)

с «____»______________20___года.,    в размере _______________
                                                                                  (указать размер компенсации части платы: 20/50/70 процентов)

В связи  с тем, что мой ребенок является первым (вторым, третьим и.т.д.)   по очередности

рождаемости в семье.

Выплату прошу производить по безналичному /наличному   расчету
В случае выбора безналичного расчета   указать  номер счета

Номер счета получателя компенсации,

открытом в Сбербанке России

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течении четырнадцати

календарных дней.

 «_____»______________20__г                                           ______________/_______________/

дата                                                                                                                подпись                            расшифровка